
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO ZARASŲ RAJONO SOCIALINIŲ

PASLAUGŲ CENTRO, RASEINIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO IR VIEŠOSIOS
ĮSTAIGOS ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PIRMINĖS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS CENTRO PROJEKTAMS, ĮGYVENDINAMIEMS PAGAL 2014–
2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.1-ESFA-V-418 „INTEGRALI PAGALBA Į
NAMUS“   

2020 m.              d. Nr. A1-

Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų

Lietuvos Respublikos finansų ministro  2014 m. spalio  8 d.  įsakymu Nr.  1K-316 „Dėl  Projektų

administravimo  ir  finansavimo  taisyklių  patvirtinimo“,  196.1  papunkčiu  ir  206  punktu,

atsižvelgdamas  į  Europos  socialinio  fondo  agentūros  2020 m.  vasario  17  d.  raštu

Nr. ESFS14-2020-00302  „Dėl  papildomo  finansavimo  skyrimo  Raseinių  raj.“,  2020  m.  vasario

17 d.  raštu  Nr. ESFS14-2020-00303  „Dėl  pritarimo  papildomo  finansavimo  skyrimui  Zarasų

rajonui“ ir 2020 m. vasario 21 d. raštu Nr. ESFS14-2020-00352 „ Dėl projekto „Integrali pagalba į

namus Alytaus rajone“ papildomo finansavimo“ pateiktas  išvadas  dėl  prašymo skirti  papildomą

finansavimą:

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų

lėšų  bendrai  finansuojamiems  projektams  iki  668  900,00  (šešių  šimtų  šešiasdešimt  aštuonių

tūkstančių devynių šimtų) eurų papildomą finansavimą iš 03.03 programos „Socialinių paslaugų ir

integracijos  plėtra“  03003010204 priemonės  „Plėtoti  integralią  pagalbą  neįgaliesiems  ir  senyvo

amžiaus  asmenims“ (funkcinės klasifikacijos  kodas  –  10.07.01.01, finansavimo šaltinio  kodas  –

1.3.2.7.1) (Europos Sąjungos lėšos).

2.  Šis  sprendimas  gali  būti  apskųstas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro
2020 m.            d. įsakymo Nr. A1-
priedas

PAPILDOMAI FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Projekto kodas Projekto vykdytojo
pavadinimas

Projekto
vykdytojo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas Projektui skiriamos papildomos
finansavimo lėšos

iš viso iki,
Eur

iš jų
Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur

Lietuvos
Respubliko
s valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur
1. 08.4.1-ESFA-V-

418-01-0004
Raseinių  socialinių
paslaugų centras

302677776 Integralios  pagalbos  į  namus
teikimas Raseinių rajone

397 840,00 397 840,00 -

2. 08.4.1-ESFA-V-
418-04-0037

Zarasų  rajono  socialinių
paslaugų centras

300137144 Integrali  pagalba  į  namus  Zarasų
rajone

98 540,00 98 540,00 -

3. 08.4.1-ESFA-V-
418-04-0024

Viešoji  įstaiga  Alytaus
rajono  savivaldybės
pirminės  sveikatos
priežiūros centras

193107218 Integrali  pagalba  į  namus  Alytaus
rajone

172 520,00 172 520,00 -

Iš viso: 668 900,00 668 900,00 -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO ZARASŲ
RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO, RASEINIŲ
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO IR VIEŠOSIOS
ĮSTAIGOS ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PIRMINĖS
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO PROJEKTAMS,
ĮGYVENDINAMIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR
KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR.
08.4.1-ESFA-V-418 „INTEGRALI PAGALBA Į NAMUS“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-25 Nr. A1-159
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Vaitkevičius, Ministerijos kancleris, Vadovybė
Sertifikatas išduotas KAROLIS,VAITKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-22 12:44:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-09 16:31:03 – 2024-09-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kukuraitis, Socialinės apsaugos ir darbo ministras
Sertifikatas išduotas LINAS,KUKURAITIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 12:18:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-25 12:18:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-06 16:43:53 – 2024-11-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-02-25
14:15:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-02-25 14:15:26 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


